los estados financieros fueron realizados de acuerdo a las normas internacionales 
de información financieras y que la misma se encuentra en el periodo 2012 en 
etapa CRECIMIENTO, y según Art. 112 de la ley de compañías. 

La Compañía ha tenido una utilidad neta de $ 34.452,54 (Treinta y cuatro mil 
cuatrocientos cincuenta y dos con 54/100 dólares americanos), y espera mantener 
un índice de crecimiento para poder tener una mayor productividad, doy visto 
bueno a los ESTADOS FINANCIEROS. 

> 

Atentamente, 

Sr. Juan Evangelista Quiroz Espejo 
GERENTE GENERAL

INFORME DEL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA JUAN

[...]

DE COMPAÑIAS, que los estados financieros fueron realizados de acuerdo a las 
normas internacionales de información financieras y que la misma se encuentra en 
el periodo 2012 en etapa de CRECIMIENTO, y según Art. 112 de la ley de 
compañías. e 

La Compañía ha tenido una utilidad neta de $ 34.452,54 (Treinta y cuatro mil 
cuatrocientos cincuenta y dos 54/100 dólares americanos), y espera mantener un 
índice de crecimiento para poder tener una mayor productividad, doy visto bueno 
a los ESTADOS FINANCIEROS. 

Atentamente, 

GERENTE GENERAL